
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЫ 1ЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

О З .  А. г.Л ен и н огорск №_ cPfJ~ -

Об утверждении Перечней 
предприятий и организаций, на 
которых будут отбывать 
наказание лица, осужденные к 
исправительным и
обязательным работам на 
территории Лениногорского 
муниципального района
Республики Татарстан

Рассмотрев предложение Лениногорского МФ ФКУ УИИ УФСИН России 
по Республике Татарстан от 08.04.2022 №17/ТО/82/22-186, в соответствии со ст. 
49, 50 ч. 1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 29 ч. 1 Уголовно- 
исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях создания рабочих 
мест для лиц, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных и 
обязательных работ, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить согласованные с Лениногорским МФ ФКУ УИИ УФСИН 
России по Республике Татарстан прилагаемые:

Перечень предприятий и организаций, на которых будут отбывать 
наказание лица, осужденные к исправительным работам в новой редакции;

Перечень предприятий и организаций, на которых будут отбывать 
наказание лица, осужденные к обязательным работам в новой редакции.

2. Рекомендовать филиалу, по Лениногорскому району Уголовно- 
исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний России по Республике Татарстан направлять осужденных к 
исправительным и обязательным работам в места, определенные настоящим 
постановлением.

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 16.09.2022 №926 «Об утверждении Перечней предприятий и 
организаций, на которых будут отбывать наказание лица, осужденные к



исправительным и обязательным работам на территории Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан».

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет 
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным 
вопросам.

Руководитель

И .Р . Х а й б р а х м а н о в
5- 44-72



 

 
                                                                                                                 Утвержден 

 

постановлением Исполнительного 

комитета муниципального 

образования «Лениногорский  

муниципальный район» 

 

от «16» марта 2023г. № 865 

 

Перечень 

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ 

№ 

п/

п 

Организация ИНН Вид наказания 

1 АО «Тандер» 2310031475 Исправительные работы 

2 АО «Торговый плац» 1649008893 Исправительные работы 

3 ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ» 1625000944 Исправительные работы 

4 ГБУ «Лениногорский Лесхоз» 1649021277 Исправительные работы 

5 ГКУ «Центр занятости 

населения»  

1649007498 Исправительные работы 

6 ООО «Агроидея» 1649011180 Исправительные работы 

7 ООО «Агропак Татарстан» 1649004948 Исправительные работы 

8 ООО «Агрофирма Ялтау» 1649015530 Исправительные работы 

9 ООО «Агрофирма Спартак» 1649015192 Исправительные работы 

10 ООО «Альтрейд» 1649018242 Исправительные работы 

11 ООО «Арго» 1649010317 Исправительные работы 

12 ООО «Благоустройство и 

озеленение» 

1649010395 Исправительные работы 

13 ООО «Водоканал» 1649021125 Исправительные работы 

14 ООО «Геотех-Сервис» 1649012018 Исправительные работы 

15 ООО «Гиара» 1649019479 Исправительные работы 

16 ОАО «ЛЗЖБИ» 1649001376 Исправительные работы 

17 ООО «Жилсервис» 1649021260 Исправительные работы 

18 ООО «Жилсервис Плюс» 16572413 Исправительные работы 

19 ООО «ССК» 1649020548 Исправительные работы 

20 ООО «Спецмонтаж» 1649012385 Исправительные работы 

21 ООО «Спецсервис» 1649019951 Исправительные работы 

22 ООО «Строймонтаж-Сервис» 1649016260 Исправительные работы 

23 ООО «Стройсервис» 1649012191 Исправительные работы 

24 ООО «Идал» 1649010300 Исправительные работы 

25 ООО «Йолдыз» 1649014618 Исправительные работы 

26 ООО «Колос» 1649011670 Исправительные работы 

27 ООО «Коммунальник» 1649010275 Исправительные работы 



 

 

28 ООО «Кровельная Компания» 1649020795 Исправительные работы 

29 ООО «Лениногорская 

Птицефабрика» 

1649014417 Исправительные работы 

30 ООО «Лениногорские тепловые 

сети» 

1649022584 Исправительные работы 

31 ООО «Ленпромстройсервис» 1649009008 Исправительные работы 

32 ООО «ЛМЗ» 1649010980 Исправительные работы 

33 ООО «Маркс» 1649012586 Исправительные работы 

34 ООО «МК Модуль» 1649020749 Исправительные работы 

35 ООО «Модуль» 1649017168 Исправительные работы 

36 ООО «Наш дом» 1649020185 Исправительные работы 

37 ООО «Оникс» 1649010250 Исправительные работы 

38 ООО «Ремнефтегаз» 1649016284 Исправительные работы 

39 ООО «Роснефтекомплект 

плюс» 

1649005571 Исправительные работы 

40 ООО «Самитэк -М» 1649017697 Исправительные работы 

41 ООО «Сарет» 1649013780 Исправительные работы 

42 ООО «Сатурн-Урал» 1649014953 Исправительные работы 

43 ООО «Техника» 1649006409 Исправительные работы 

44 ООО «Техстрой» 1649017993 Исправительные работы 

45 ООО «ТМС-Буровой Сервис» 1644035501 Исправительные работы 

46 ИП Сушкова В.А. 164905142715 Исправительные работы 

47 ИП Гараева Н.Н. 164500136495 Исправительные работы 

48 ИП Пустарнак А.В. 164904869480 Исправительные работы 

49 ИП Сафиуллина В.Р. 164910324894 Исправительные работы 

50 ИП Туманова А.И. 166400037053 Исправительные работы 

51 ИП Тукаев Р.Г. 164900024429 Исправительные работы 

52 ИП Додарбеков М.Ф. 667400847007 Исправительные работы 

53 ООО «Газпром Трансгаз 

Казань» 

1600000036 Исправительные работы 

54 ООО «Экосистема» 1649037005 Исправительные работы 

55 ООО «ЮВПК» 1649017601 Исправительные работы 

56 ООО «Домстрой» 1689000499 Исправительные работы 

57 ООО «ССК Элита» 1649038457 Исправительные работы 

58 ООО «Монрайс Кафе» 1649037622 Исправительные работы 

59 ООО «КФХ Виктория» 1649023147 Исправительные работы 

60 ООО 

«Трансстроймонтажсервис» 

1650374654 Исправительные работы 

61 ООО «Энергострой» 1650379846 Исправительные работы 

62 ООО «ЛениногорскРемСервис» 1649015670 Исправительные работы 

63 ООО «Стройальтраст» 1660353244 Исправительные работы 

64 ООО «Сельэнергомонтаж» 1658148706 Исправительные работы 

65 ООО «Лентранс» 1649017545 Исправительные работы 



 

 

66 ООО «Гранд» 1611291098 Исправительные работы 

67 ООО 

«Леннефтегазстройкомплект» 

1689001196 Исправительные работы 

68 ООО «МСК » 1649038665 Исправительные работы 

69 ООО «Деловсыре» 1644101105 Исправительные работы 

70 ООО «Татнефтедор» 1645000406 Исправительные работы 

 

___________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

 

постановлением Исполнительного 

комитета муниципального 

образования «Лениногорский  

муниципальный район» 

 

от «16» марта 2023г. № 865 

 

 

Перечень 

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ 

№ 

п/

п 

Организация  ИНН Вид наказания            

(исправительн

ые или 

обязательные 

работы 

Для 

обязательных 

работ вид 

выполняемых 

работ 

 Для 

обязательных 

работ 

направления 

деятельности 

организации 

согласно 

уставу и 

регистрацион

ных данных в 

ИФНС 

(заполнять 

только по 

негосударстве

нным 

организациям) 

1 ООО «Арго» 1649010317 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

2 

 

ООО «Жилсервис» 1649021260 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

3 ООО «Идал» 1649010300 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

4 ООО 

«Коммунальник» 

1649010275 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 



2 

 

общественных 

мест и 

территорий 

5 ООО «Оникс» 1649010250 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

6 ООО «Техника» 1649006409 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Организация 

ЖКХ, Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

7 МБУ «СШОР им. 

А.В. Звягинцева» 

МО «ЛМР»РТ 

Спорт 

1649012561 Обязательные 

работы 

Разнорабочий, 

дворник 

Уборка 

общественных 

мест и 

территорий 

8 МБУ «Стадион- 

«ЮНОСТЬ» МО 

«ЛМР» РТ 

1649012522 Обязательные 

работы 

  

9 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования  

«Лениногорский 

муниципальный 

район» Республики  

Татарстан  

 

1649012699 

Обязательные 

работы 

  

10 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Глазовское 

сельское 

поселение» 

1649013580 Обязательные 

работы 

  

11 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования «Зай-

Каратайское 

сельское 

поселение» 

1649012868 Обязательные 

работы 

  

12 Исполнительный 

комитет 

1649013283 Обязательные 

работы 

  



3 

 

муниципального 

образования 

«Зеленорощинское 

сельское 

поселение» 

13 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Ивановское 

сельское 

поселение» 

1649013188 Обязательные 

работы 

  

14 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Каркалинское 

сельское 

поселение» 

1649013364 Обязательные 

работы 

  

15 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Кармалкинское 

сельское 

поселение» 

1649013156 Обязательные 

работы 

  

16 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Керлигачское 

сельское 

поселение» 

1649012995 Обязательные 

работы 

  

17 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Куакбашское 

сельское 

поселение» 

1649013029 Обязательные 

работы 

  

18 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

1649013043 Обязательные 

работы 

  



4 

 

«Мичуринское 

сельское 

поселение» 

19 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Мукмин-

Каратайское 

сельское 

поселение» 

1625001112 Обязательные 

работы 

  

20 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Нижнечершелинс

кое сельское 

поселение» 

1649012890 Обязательные 

работы 

  

21 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Новоиштерякское 

сельское 

поселение» 

1625000214 Обязательные 

работы 

  

22 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Новочершилинско

е сельское 

поселение» 

1625000670 Обязательные 

работы 

  

23 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Письмянское 

сельское 

поселение» 

1625000285 Обязательные 

работы 

  

24 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Сарабикуловское 

1649012956 Обязательные 

работы 

  



5 

 

сельское 

поселение» 

25 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Староиштерякско

е сельское 

поселение» 

1649013117 Обязательные 

работы 

  

26 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Старкувакское 

сельское 

поселение» 

1649013149 Обязательные 

работы 

  

27 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Старошугуровско

е сельское 

поселение» 

1649012917 Обязательные 

работы 

  

28 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Сугушлинское 

сельское 

поселение» 

1625000408 Обязательные 

работы 

  

29 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Тимяшевское 

сельское 

поселение» 

1649013244 Обязательные 

работы 

  

30 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Туктарово-

Урдалинское 

сельское 

1649013220 Обязательные 

работы 

  



6 

 

поселение» 

31 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Урмышлинское 

сельское 

поселение» 

1649012963 Обязательные 

работы 

  

32 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Федотовское 

сельское 

поселение» 

1649012988 Обязательные 

работы 

  

33 Исполнительный 

комитет 

муниципального 

образования 

«Шугуровское 

сельское 

поселение» 

1625001095 Обязательные 

работы 

 

  

  

____________________________________________ 

 


